בנסיבות אלה, ההחלטה שלא לאשר לעותר חופשה עקב מסוכנותו כפי שמשקפת מהמידע המודיעיני שהוצג לעיוני, היא החלטה סבירה ולא מצאתי מקום להתערב בה.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

**ניתנה היום, ט"ז תשרי תשע"ה, 10 אוקטובר 2014,
בהעדר הצדדים.**